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ПРОТОКОЛ № 1/24 

 

Очередного Общего собрания членов   

Ассоциации Саморегулируемой организации    

«Объединение строителей Приокского региона»  

(далее – Ассоциация) 

 

 

Тульская область, город Тула                                                                    от  12 марта 2024 года 

 

Место проведения собрания – г. Тула, п. Косая Гора, ул. Гагарина 2, МУК ДК «Косогорец»  

Время проведения собрания:  

1.Начало собрания: 14 часов 00 минут по московскому времени. 

2.Окончание собрания: 15 часов 00 минут по московскому времени. 

На момент проведения очередного общего собрания членов Ассоциации количество членов 

составляет 288 члена (-ов).  

На собрании присутствуют 197 члена. Кворум имеется. 

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам, вынесенным на 

рассмотрение. 

Председательствующий на очередном общем собрании –  Председатель Совета Ассоциации 

Петров Валерий Николаевича (Действует на основании ПОЛОЖЕНИЯ о постоянно 

действующем коллегиальном органе управления Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона»). 

Лицо, ведущее подсчет голосов – счетно-редакционная комиссия. 

 

Присутствовали:  представители организаций – членов Ассоциации (перечень членов - 

Приложение № 1  к настоящему Протоколу). 

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать президиум общего собрания в следующем составе:  

-Петрова Валерия Николаевича - советник генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС» 

-Клепикова Александра Николаевича - исполнительного директора Ассоциации  

-Толоконникова Александра Сергеевича  - генерального директора ООО  ИТЦ "Кран-сервис" 

Поставили на голосование: 

Избрать президиум очередного общего собрания в вышеуказанном составе.  

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать президиум очередного общего собрания в вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать секретарем очередного общего собрания Антипову Инессу Николаевну. 

Поставили на голосование: 

Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать Счетно-редакционную комиссию в следующем составе:  

-Евстафьева Андрея Юрьевича  – ведущий юрист юридического отдела ООО 

«Тулаоборонстрой» 

-Кренделеву Ольгу Владимировну – специалиста Ассоциации  

-Афанасьева Сергея Викторовича – главного специалиста Ассоциации 

Поставили на голосование: 
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Избрать Счетно-редакционную комиссию очередного общего собрания в вышеуказанном 

составе. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Счетно-редакционную комиссию очередного общего собрания в 

вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего, который попросил занять места членам президиума, 

секретарю очередного общего собрания. Счетной комиссии начать работу. 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

сообщил, что рабочие органы сформированы и предложил приступить к работе общего 

собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который  

предложил утвердить следующую повестку дня очередного общего собрания: 

1. Рассмотрение и утверждение отчета Исполнительного директора по итогам 

деятельности Ассоциации за 2023 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

2. Рассмотрение и утверждение заключения Ревизионной комиссии по результатам 

проверки финансово-хозяйственной деятельности и годовому отчету Ассоциации за 2023 

год. 

(Докладчик: Председатель Ревизионной комиссии Лужнов Ю.И.) 

3. Рассмотрение и утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2023 

год и исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации за 2023 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

4. Рассмотрение и утверждение по форме и содержанию сметы доходов и расходов 

Ассоциации на 2024 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

5. Выборы членов Совета Ассоциации. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

6. Выборы Председателя Совета Ассоциации. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

7. Выборы членов Ревизионной комиссии Ассоциации. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

8. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о членстве в Ассоциации 

Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского региона», в том 

числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты в новой редакции. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

9. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о компенсационном фонде возмещения 

вреда Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

10. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о порядке рассмотрения Ассоциацией 

Саморегулируемой организацией «Объединение строителей Приокского региона» жалоб 

на действия своих членов и обращений в новой редакции. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

11. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о применении мер дисциплинарного 

воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел 

Ассоциацией Саморегулируемой организацией «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

12. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о постоянно действующем коллегиальном 

органе управления Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Приокского региона» в новой редакции. 



 3 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

13. Рассмотрение и утверждение ПОЛОЖЕНИЯ о высшем органе управления – Общем 

собрании членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Приокского региона» в новой редакции. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

Поставили на голосование: 

Утвердить вышеуказанную повестку дня очередного общего собрания. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Утвердить вышеуказанную повестку дня очередного общего собрания. 

 

 

По первому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который озвучил отчет о проделанной работе Ассоциации за 

2023 год. 

Слушали: Председательствующего (после выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить отчет Исполнительного директора по итогам деятельности Ассоциации 

за 2023 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить отчет Исполнительного директора по итогам деятельности Ассоциации за 2023 

год. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить отчет Исполнительного директора по итогам деятельности Ассоциации 

за 2023 год. 

 

По второму вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Председателю Ревизионной 

комиссии Лужнову Ю.И. 

Слушали: Лужнову Ю.И., который огласил заключение Ревизионной комиссии по 

результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности и годовому отчету 

Ассоциации за 2023 год. 

Слушали: Председательствующего  (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки 

финансово-хозяйственной деятельности и годовому отчету Ассоциации за 2023 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2023 год. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки 

финансово-хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2023 год. 

 

По третьему вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом об утверждении годовой 

бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2023 год и об исполнении сметы доходов и 

расходов Ассоциации за 2023 год. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2023 год. 

Поставили на голосование: 
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Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2023 год. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2023 год. 

 

По четвертому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А. Н., который огласил по форме и содержанию смету доходов и 

расходов Ассоциации на 2024 год. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 

2024 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 2024 год. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 2024 

год. 

 

По пятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом о выборах членов Совета 

Ассоциации списком.  

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил внести в бюллетень для тайного 

голосования по выборам членов Совета Ассоциации следующих кандидатур по списку: 

-Петров Валерий Николаевич (Советник генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС», 

независимый член Совета Ассоциации) 

-Ивашов Николай Дмитриевич (Директор ООО "Энергосервис") 

-Грязнов Юрий Александрович (Эксперт ООО «Экспертиза ПБиС», независимый член 

Совета Ассоциации) 

-Чванов Вячеслав Михайлович (Заместитель генерального директора по производству ООО 

"КранКомплекс") 

-Федоров Александр Константинович (Директор ООО "ПромГазСервис") 

-Андросов Дмитрий Александрович (Директор ООО "Диммер") 

-Толоконников Александр Сергеевич (Генеральный директор ООО ИТЦ "Кран-сервис") 

Голосовали: «За» -  197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: 

Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам членов Совета Ассоциации 

следующих кандидатур по списку: 

-Петров Валерий Николаевич (Советник генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС», 

независимый член Совета Ассоциации) 

-Ивашов Николай Дмитриевич (Директор ООО "Энергосервис") 

-Грязнов Юрий Александрович (Эксперт ООО «Экспертиза ПБиС», независимый член 

Совета Ассоциации) 

-Чванов Вячеслав Михайлович (Заместитель генерального директора по производству ООО 

"КранКомплекс") 

-Федоров Александр Константинович (Директор ООО "ПромГазСервис") 

-Андросов Дмитрий Александрович (Директор ООО "Диммер") 

-Толоконников Александр Сергеевич (Генеральный директор ООО ИТЦ "Кран-сервис") 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил начать тайное голосование по выборам 

членов Совета Ассоциации. 
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Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который огласил результаты голосования по выборам членов 

Совета Ассоциации 

Голосовали: «За» -  197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Совет Ассоциации выбран в следующем составе: 

-Петров Валерий Николаевич (Советник генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС», 

независимый член Совета Ассоциации) 

-Ивашов Николай Дмитриевич (Директор ООО "Энергосервис") 

-Грязнов Юрий Александрович (Эксперт ООО «Экспертиза ПБиС», независимый член 

Совета Ассоциации) 

-Чванов Вячеслав Михайлович (Заместитель генерального директора по производству ООО 

"КранКомплекс") 

-Федоров Александр Константинович (Директор ООО "ПромГазСервис") 

-Андросов Дмитрий Александрович (Директор ООО "Диммер") 

-Толоконников Александр Сергеевич (Генеральный директор ООО ИТЦ "Кран-сервис") 

 

По шестому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом о выборах Председателя Совета 

Ассоциации.  

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил внести в бюллетень для тайного 

голосования по выборам Председателя Совета Ассоциации: 

 - Петрова Валерия Николаевича – Советник генерального директора ООО «Экспертиза 

ПБиС». 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: 

Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам Председателя Совета Ассоциации: 

- Петрова Валерия Николаевича – Советник генерального директора ООО «Экспертиза 

ПБиС». 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил начать тайное голосование по выборам 

Председателя Совета Ассоциации. 

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который огласил результаты голосования по выборам 

Председателя Совета Ассоциации. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Председатель Совета Ассоциации выбран - Петров Валерий Николаевич – Советник 

генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС». 

 

По седьмому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н.  

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил включить в состав членов Ревизионной 

комиссии Ассоциации следующих кандидатур: 

-Лужнов Юрий Иванович (ИП Лужнов Юрий Иванович) 

-Поляков Денис Александрович (Коммерческий директор ООО "Ион") 

-Майоров Сергей Вячеславович (Генеральный директор ООО "СБК") 

и предложил проголосовать за состав Ревизионной комиссии Ассоциации списком.  

Слушали: Председательствующего (после выступления Клепикова А.Н.) который 

предложил  избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в вышеуказанном составе и 

проголосовать за данный состав списком. 
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Поставили на голосование:   

Избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в вышеуказанном составе. 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в следующем составе: 

-Лужнов Юрий Иванович (ИП Лужнов Юрий Иванович) 

-Поляков Денис Александрович (Коммерческий директор ООО "Ион") 

-Майоров Сергей Вячеславович (Генеральный директор ООО "СБК") 

 

По восьмому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Приокского региона», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и 

уплаты в новой редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о членстве в Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона», в том числе о требованиях к 

членам, о размере, порядке расчета и уплаты в новой редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 196 голосов; «против» - нет; «воздержались» - 1 голос. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о членстве в Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона», в том числе о требованиях к 

членам, о размере, порядке расчета и уплаты в новой редакции. 

 

По девятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации Саморегулируемой организации 

«Объединение строителей Приокского региона» в новой редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о компенсационном фонде возмещения вреда 

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о компенсационном фонде возмещения вреда 

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

 

По десятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

порядке рассмотрения Ассоциацией Саморегулируемой организацией «Объединение 

строителей Приокского региона» жалоб на действия своих членов и обращений в новой 

редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о порядке рассмотрения Ассоциацией 
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Саморегулируемой организацией «Объединение строителей Приокского региона» жалоб на 

действия своих членов и обращений в новой редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о порядке рассмотрения Ассоциацией Саморегулируемой 

организацией «Объединение строителей Приокского региона» жалоб на действия своих 

членов и обращений в новой редакции. 

 

По одиннадцатому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

применении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, 

порядка рассмотрения дел Ассоциацией Саморегулируемой организацией «Объединение 

строителей Приокского региона» в новой редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о применении мер дисциплинарного воздействия, 

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциацией 

Саморегулируемой организацией «Объединение строителей Приокского региона» в новой 

редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о применении мер дисциплинарного воздействия, 

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциацией 

Саморегулируемой организацией «Объединение строителей Приокского региона» в новой 

редакции. 

 

По двенадцатому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

постоянно действующем коллегиальном органе управления Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона» в новой редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о постоянно действующем коллегиальном органе 

управления Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Приокского региона» в новой редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о постоянно действующем коллегиальном органе 

управления Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Приокского региона» в новой редакции. 

 

По тренадцатому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил рассмотреть и утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о 

высшем органе управления – Общем собрании членов Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона» в новой редакции. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о высшем органе управления – Общем собрании членов 
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Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

Поставили на голосование: 

Голосовали: «За» - 197 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о высшем органе управления – Общем собрании членов 

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Приокского 

региона» в новой редакции. 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий на собрании                                                           Петров В.Н. 

 

 

Секретарь собрания                                                                                  Антипова И.Н. 
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ЧЛЕНОВ 

 

№ П/П 

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

 ДОЛЖНОСТЬ И Ф.И.О. ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ИНН 

1.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК 

"ВОДОКАНАЛ"  

ДИРЕКТОР ПЕТРОСЯН КАРЕН СПАРТАКОВИЧ  7116148930 

2.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТМ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

МАРТИРОСОВ  АНДРЕЙ  РОМАНОВИЧ  7107505889 

3.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СК АНИСС"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

САЛИМОВ АБДУХАМИД АБДУСАЛОМОВИЧ  7126020287 

4.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СБК"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

МАЙОРОВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 7105050562 

5.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗТЕПЛОМОНТАЖ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР КОРНЕЕВ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ  7130031122 

6.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ ДИЛЕР"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР АТОЯН ГЕОРГИ ВАНЯЕВИЧ  7130506834 

7.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТОРНАДО"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР УТКИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВ  7116153834 

8.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХНОТЕСТ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ШУЛЕПОВ АНДРЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ  7103034558 

9.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ДОЛЖЕНКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ  7106525949 

10.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФЕХУ"  

ДИРЕКТОР МАТВЕЕВ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  7118013529 

11.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНТЕХ ГРУПП"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ГУСЕВ ИЛЬЯ ГЕННАДЬЕВИ  7103511105 

12.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОНТИНЕНТ"  

ДИРЕКТОР  МИРОНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 7130034123 

13.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КРОНА"  

ДИРЕКТОР ПАНКРАТОВ АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  7116032558 

14.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТРИУМ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР БОЛОТОВ АЛЕКСЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ  7107521062 
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15.  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БОЛОТОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 710601489462 

16.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ДСМ-СТРОЙ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

СУРСКИЙ АЛЕКСАНДР ИГОРЬЕВИЧ  7106529990 

17.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТУЛЬСКАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ»  

ДИРЕКТОР ПАНОВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ  7106503367 

18.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КРЕПОСТЬ"  

ДИРЕКТОР АНОХИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ  7104069465 

19.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭНЕРГОКОМПЛЕКС»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

КУЗИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВ  7104054638 

20.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ПЛАНЕТА ОКОН"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ВЮРЦ ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 7106080464 

21.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТИС»  

ДИРЕКТОР КОРНИШЕВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ  7118017731 

22.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНЖИНИРИНГ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЕЛЬТИЩЕВ СЕРГЕЙ 

ВИКТОРОВИЧ  7107119308 

23.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭНЕРГОСЕРВИС»  

ДИРЕКТОР ИВАШОВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ  7107097735 

24.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЦЕНТРЭНЕРГОСЕРВИС"  

ДИРЕКТОР  ИВАШОВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ  7103024863 

25.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСПЕКТОР»  

ДИРЕКТОР ЛИПЕНЦОВ МАКСИМ ЛЬВОВИЧ  7107537104 

26.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ЖИЛСЕРВИС"  

ДИРЕКТОР УЛЬЧЕНКО ОЛЕГ РУДОЛЬФОВИ  7116131206 

27.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТУЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"СТРОЙЭКСПЕРТИЗА"  

ДИРЕКТОР КАЗАНЛЕЕВ МАКСИМ ХАМИТОВИЧ  7107533438 

28.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГИДРОПРОМСТРОЙ"  

ДИРЕКТОР ЛЕПШОКОВ РАСУЛ РУСТАМОВИЧ  0917013603 

29.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЗАКАЗЧИК НС»  

ДИРЕКТОР МАЛИКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7116501344 

30.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«Н-СТРОЙ»  

ДИРЕКТОР КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  7116505148 
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31.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСК ГРУПП"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

АФАУНОВ АСЛАН НАЖМУДИНОВИЧ  7107129401 

32.  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  

БОГДАНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ    711100060586 

33.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ДОМСТРОЙ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

САФОНОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ  7128029430 

34.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"РЕМСТРОЙ СЕРВИС"  

ДИРЕКТОР  БОРЫЧЕВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ  7115009919 

35.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "БАТАШИ ПАРК"

 ДИРЕКТОР ПАВЛИХИНА ЛЮБОВЬ ДМИТРИЕВНА  7100020518 

36.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК  

"БАТАШИ ПАРК-2"  

ДИРЕКТОР 

 ПАВЛИХИНА ЛЮБОВЬ ДМИТРИЕВНА  7100043226 

37.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "МИХЕЕВА ПАРК"

 ДИРЕКТОР КОНОНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА  7100018558 

38.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ГРУППА 

КОМПАНИЙ "ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ТУЛЫ-4"

 ДИРЕКТОР КУЛЬ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА  7100014440 

39.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ГРУППА 

КОМПАНИЙ "ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ТУЛЫ-5"

 ДИРЕКТОР КУЛЬ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА  7100014458 

40.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ШОКЕЛЬ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  7103520068 

41.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГРАНДО»  

ДИРЕКТОР СИСВАДЗЕ ДАВИД БЕНИАЕВИЧ  7107066744 

42.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НПФ 

"ДОРКОНТРОЛЬ"  

ДИРЕКТОР ПУПКОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ  7107549244 

43.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» 

 ДИРЕКТОР ГОЖЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ  7105520120 

44.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"НОВОМОСКОВСКИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

РЯБЧУН АНАТОЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ  7114021335 

45.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"НВС СЕРВИС"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

РЯБЧУН АНАТОЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ  7114022385 
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46.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"НОВОМОСКОВСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

"ОРГХИМ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

СЕЛЯНИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  7116134327 

47.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОТОН - 2000» ДИРЕКТОР КОНДРАШОВ АЛЕКСЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ 7107045173 

48.  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БОРОЗНА СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 234602581731 

49.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УНИВЕРСАЛМОНТАЖСТРОЙ» 

ДИРЕКТОР ФОМИЧЕВ ПАВЕЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 7107504074 

50.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙ-АЛЬЯНС71" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

МАКАРОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 7107125929 

51.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТЕПЛО ГАЗ ПРОЕКТ» ДИРЕКТОР КРАПИВЕНЦЕВА 

НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА  7107072018 

52.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФРЕГАТ"  

ДИРЕКТОР КУЗНЕЦОВ ДМИТРИЙ БОРИСОВИЧ  7106061398 

53.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛЕКСИН"

 ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА   

ШКЛЯР СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7111500210 

54.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭЛИСТ»  

РУКОВОДИТЕЛЬ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА   

ДРОЗДОВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ  7113004545 

55.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "СТРОЙСЕРВИС"  

ДИРЕКТОР СЕМЕНИХИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ  5751033859 

56.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГЛОБАЛСТРОЙИНДУСТРИЯ»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

МАТВЕЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ  7103041964 

57.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АЛГА»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ХАРЬКОВА НАТАЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 7118503080 

58.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"УК ДОБРОДЕЛ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

ВИНОГРАДОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА  7106082207 

59.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОАВТОМАТИКА"  

ДИРЕКТОР КУЗНЕЦОВ ВАДИМ ЛЬВОВИЧ  7106521648 

60.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"АЙ ТИ"  

ДИРЕКТОР СКОРОПУПОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА  7107115529 
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61.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МЕДГАЗСТРОЙ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЕФИМОВ ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ  7719602712 

62.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СПЕЦМОНТАЖ»  

ДИРЕКТОР ВИЛКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7107508230 

63.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"НОВОМОСКОВСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

 ДИРЕКТОР КИРЮШИН МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ  7116128309 

64.  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  

ШИРЯЕВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ   710714004990 

65.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТ НК"  

ДИРЕКТОР  ВЕЙНБЕНДЕР ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ  7116156747 

66.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АСПЕКТ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ПИЛИПЕНКО ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ  7107512149 

67.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛИФТСТРОЙСЕРВИС"  

ДИРЕКТОР ПАРАМОНОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ  7105509976 

68.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕСУРС-ИНТЕХ"  

ДИРЕКТОР АСТАХОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  7103027230 

69.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРК-НОВОМОСКОВСК"  

ДИРЕКТОР КУХНОВЕЦ СТЕПАН СТЕПАНОВИЧ  7116016330 

70.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРК-Т"  

ДИРЕКТОР КУХНОВЕЦ СТЕПАН СТЕПАНОВИЧ 7104074507 

71.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОФКЛИМАТ"  

ДИРЕКТОР БЕРНИКОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ  7106518638 

72.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЭЛ СКАТ»  

ДИРЕКТОР АНДРОСОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7105520384 

73.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Р.К.Р.ЛАЙН»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

МОИСЕЕВ СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ  7104016872 

74.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГЕОЗЕМКАДАСТР"  

ДИРЕКТОР ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ  7105034112 

75.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОМГАЗСЕРВИС»  

ДИРЕКТОР ФЕДОРОВ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ  7103037774 

76.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦСТРОЙСИСТЕМЫ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЧУЕВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ  7106520764 

77.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙИНДУСТРИЯ"  7106088914 
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ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

БАРБАКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИ  

78.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛСМ-СТРОЙ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЛАПИЦКИЙ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ  7116159145 

79.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОГРЕССИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

ЖУРАВЛЕВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7104085033 

80.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МЕГАТУЛА"  

ДИРЕКТОР  ВОЛЧКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7107500224 

81.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДИММЕР» ДИРЕКТОР АНДРОСОВ ДМИТРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ  7105037160 

82.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"СК УЛЬТРА"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ПЕТРИЩЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ  7116159593 

83.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТУЛАОБОРОНСТРОЙ"  

ЕВСТАФЬЕВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ (ПРЕДСТАВИТЕЛЬ)  7105509912 

84.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЮНИСТРОЙ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

АРТАМОНОВ ИГОРЬ ГЕННАДИЕВИЧ  7105052320 

85.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ЭИП»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ПУШНИН ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  7111000337 

86.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РКСЕРВИС"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

АКСЕНОВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  7111016922 

87.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАКСИМУС"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

СКАВЫШ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ  7103050454 

88.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«РУБЕЖ СВ»  

ДИРЕКТОР ПЕНЯКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  7106032703 

89.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПЕТРОФАЙБЕР"  

ДИРЕКТОР ЗАЗИРНЫЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВ  7116500679 

90.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"БЛАГОСТРОЙ"  

ДИРЕКТОР НЕФЕДОВ НИКИТА ИЛЬИЧ  7105053517 

91.  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  

ЗОТОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА    710501724507 

92.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СТРОЙТЕПЛОРЕМОНТ» ДИРЕКТОР СОЛОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 7116505885 
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АЛЕКСАНДРОВИЧ  

93.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙИНВЕСТГРУПП"  

ДИРЕКТОР ГАЛАНТЭ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ  7107111034 

94.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕФЕСТ ГРУПП"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЗЕМЛЯНУХИН ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ  5047201343 

95.  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛНАЛАДКА"

 ДИРЕКТОР ОПРИТОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ  7107044028 

96.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕМСЕРВИС"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЛУКЬЯНЕНКО ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ  7100032087 

97.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМПАНИЯ СТРОЙЦЕНТР"  

ДИРЕКТОР РОГОЖИНА ОЛЬГА  ГАРИКОВНА  7116513100 

98.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕКТОР"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР   

ЖАРИКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ  7116510959 

99.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙТЕХМОНТАЖ"  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

НОВИКОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ  7104082378 

100.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  

ЕВДОКИМОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ    710709213540 

101.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОИТЕЛЬНОЕ МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ "РУБЕЖ СВ"

 ДИРЕКТОР ШИБАРШИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ  7106040870 

102.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ЦЕНТР СИСТЕМ БЕЗОПАСНОСТИ "МАТРИЦА"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР НАИМОВ РУСЛАН 

БОЯХМАДОВИЧ 7106058878 

103.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РОДИН СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 711610096357 

104.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙКОМПРОЕКТ" 

ДИРЕКТОР  ГРИШАЕВ КОНСТАНТИН АРКАДЬЕВИЧ 7107131859 

105.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕМОНТСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ДЕМИДОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 7107511628 

106.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НБК МЕТАЛЛ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ДЕНИСОВ ФЕДОР КАЗИМИРОВИЧ 7118022690 

107.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «Ю-ВЕСТ» 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

НИКУЛИЧЕВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 7105508820 

108.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦМОНТАЖ" МК 7113010080 
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ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

МОЗГАЛЕВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 

109.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛЕГИОНЭНЕРГО" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

МИШИН МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 7103516368 

110.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СМЕНА" 

ДИРЕКТОР  КУЗНЕЦОВ ВИТАЛИЙ ЯКОВЛЕВИЧ 7134000742 

111.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФСИН-СЕРВИС" 

ДИРЕКТОР ЮДКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 7114023170 

112.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГЛАВА 

КРЕСТЬЯНСКОГО (ФЕРМЕРСКОГО) ХОЗЯЙСТВА 

АВЕТИСЯН МАНУК ЖУЛЬЕВИЧ 711603108403 

113.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙИНЖИНИРИНГ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  КОЗЛОВ АЛЕКСАНДР 

СЕРГЕЕВИЧ 7103047243 

114.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХЗАКАЗСТРОЙ" 

ДИРЕКТОР  МАМУШКИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 6234155201 

115.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕГИОНСТРОЙ» ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ТИТОВ 

АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ 7103018997 

116.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХНОСТРОЙ" 

ДИРЕКТОР БЕЛОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 7104074634 

117.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИНАНСОВАЯ 

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ССК"  ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР КУХАРЧУК СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 7106517137 

118.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЬТЕРА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  АФОНИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 7106081355 

119.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АГРОСИЛА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ПОПОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 7103049508 

120.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ТЕРРА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

УСТИНОВ НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 7130032479 

121.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КРАНКОМПЛЕКС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЯРОВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ 7107530469 

122.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТУЛА-СТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  НОСКОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 7100003054 

123.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОМПАНИЯ БРЕВИС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

СУСЛИН АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 7718885360 
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124.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СБОРНАЯ" 

ДИРЕКТОР  ПАРШИН СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 7104066915 

125.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ДАЙМОНДТЕК КОНСТРАКШН" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

СИМБИРЦЕВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 7103518630 

126.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ОГНЕУПОРЩИК» ДИРЕКТОР ГРИХАНОВ АЛЕКСЕЙ 

ЮРЬЕВИЧ 7107085352 

127.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НОВОПЛАСТСТРОЙ» ДИРЕКТОР СПИЧАК ВИТАЛИЙ 

СЕРГЕЕВИЧ 7116503983 

128.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РБ-СТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР БОЛГОВ АЛЕКСАНДР 

АЛЕКСЕЕВИЧ 7100008817 

129.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АМТ" 

ДИРЕКТОР БАБИЧ ОЛЕГ ПАВЛОВИЧКОВ 7116156419 

130.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АРТ»  ДИРЕКТОР МИЛЕНИН ДЕНИС БОРИСОВИЧ 7114020660 

131.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТУЛЬСКИЕ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЧИКИЛИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 7103037005 

132.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛЫСЕНКОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 710607542313 

133.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАРАНТИРУЮЩИЙ ПОСТАВЩИК И 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

НОВОМОСКОВСКАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЗАЙЦЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 7116127560 

134.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИРБИС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

КОСОВА ВАЛЕНТИНА БОРИСОВНА 5040101639 

135.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОГРЕСС" 

ДИРЕКТОР ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 7116159988 

136.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИМПОСТ» ДИРЕКТОР ВОРОНА ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 7116011325 

137.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕМОНТНО-МЕХАНИЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ» 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

АВРУТИН МИХАИЛ СТАНИСЛАВОВИЧ 7107034100 

138.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЮСК" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЮДИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 7123028062 

139.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"БЕГИЧЕВСКОЕ" 7112028913 
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ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

БАХИТОВ ДЕВЛЕДША ТАГИРОВИЧ 

140.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ЭНЕРГЕТИКИ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

АДСАЛАМОВ МУРАД РИЗВАНОВИЧ 7107550225 

141.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПКФ"ЭНЕРГОСЕРВИС" 

ДИРЕКТОР КАСАТКИН СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 7107547529 

142.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ТУЛАГАЗИНВЕСТ" 

ДИРЕКТОР НЕРУБЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 7104075081 

143.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКОТЕК" 

ДИРЕКТОР ЧЕРКАШИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 7130031041 

144.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭУТИТ-БАЗАЛЬТ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  ПЛЕТНЕВ АНДРЕЙ 

ВАЛЕНТИНОВИ 6658312810 

145.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТРАНСДОРСТРОЙ» 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЗАЙЦЕВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВЧ 7118504816 

146.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СУРГУТГАЗАРМАТУРА+" 

ДИРЕКТОР ТИМАКОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 7111505962 

147.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХНОСТРОЙРЕСУРС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЧЕРЕПОВ АФАНАСИЙ 

ВИКТОРОВИЧ 7100000046 

148.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АВТОМАТИКА-СЕРВИС» 

ДИРЕКТОР ВОЛКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 7107096435 

149.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНТРА-СОФТ" 

ДИРЕКТОР  КОЧЕТОВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 7107058655 

150.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КАРПОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 711400629986 

151.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИОН" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЯРОШЕНКО РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ 7107501362 

152.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АРХИТЕКТУРНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 

ДИРЕКТОР БОРИСОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 7116155084 

153.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БОРН» 

ДИРЕКТОР ПАРШУТИН ДЕНИС АНАТОЛЬЕВИЧ 7106518420 

154.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

"БМ"ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ТКАЧЕНКО ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 7106527576 

155.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7133502549 
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"СОЮЗПЛАСТ" 

ДИРЕКТОР  КУПРИЯНОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

156.  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЭНЕРГОСТРОЙ» 

ДИРЕКТОР ЧЕРНИКОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 7106052509 

157.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

ПРЕДПРИЯТИЕ "МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ВДОВЧЕНКО НАТАЛЬЯ ЛЬВОВНА 7103018147 

158.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПК 

ЭНЕРГОСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ПАВЛОВСКИЙ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 7103513790 

159.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНКИ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

УЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР ФЁДОРОВИЧ 7107535227 

160.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЬТАИР-ТУЛА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЛИПЕНЦОВ ВЛАДИМИР 

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 7104068260 

161.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ДОСТУПНЫЙ МИР" 

ДИРЕКТОР ЯСЕНЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 7107130703 

162.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЦЕНТРСПЕЦСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ДОЛГОВ АЛЬБЕРТ АЛЕКСЕЕВИЧ 7104525460 

163.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ И СВЯЗИ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ПОРЯДОЧНОВА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА 7106527625 

164.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТУЛАСПЕЦСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

САПОЖКОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 7105501737 

165.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГРАНД-СТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЛАЗУТКИНА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 7107123671 

166.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЗИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 713003293927 

167.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЬТЕРНАТИВА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ГЛОТОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 7130033264 

168.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РАЗВИТИЕ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ДОРОГИНИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 7107108680 

169.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕКТОР ПРО+" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

СТЕФАНОВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА 7107104728 
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170.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ДОНСКАЯ ЕЛЕНА 

ВАЛЕНТИНОВНА 7106059744 

171.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕСУРС ПРОЕКТ" 

ДИРЕКТОР  АКУЛЬШИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 7116155060 

172.  

ОБЩЕСТВО СОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РК"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЛУСКИН ГРИГОРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 7116128595 

173.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СБК" 

ДИРЕКТОР БАЛЕЗИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 7116151989 

174.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КОРД" 

ДИРЕКТОР ГУРЬЕВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 7106530890 

175.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МОСТОСТРОЙ-71" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОХАПКИН ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ 7100012355 

176.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙ АЛЬЯНС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

БАРЫКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 7100036250 

177.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГРАНДСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОСТРОМОГИЛЬСКИЙ 

ГЕННАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 7116156232 

178.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИГА-М" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

МИХАЙЛИН НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ 7106083017 

179.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МИХАЙЛИН НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ 710701034300 

180.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОЙСФЕРА" 

ДИРЕКТОР ИГНАТОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 7100013310 

181.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОМЭЛЕКТРОКОМ»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ПОТУДИН ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 7105034680 

182.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГЛАВИНЖЕНЕРСТРОЙ" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  ХАМЦОВ РУСЛАН 

ВИКТОРОВИЧ 7100032129 

183.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ВИРА" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

БЕЛОВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 7118507951 

184.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЗИН СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 713303300501 

185.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕМСТРОЙСЕРВИС" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 7104519812 
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НИКОЛАЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 

186.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГЕЙЗЕР" 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ЖАДАНОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА 7106040888 

187.  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЧЕРНИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 710704384119 

188.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭНЕРГОПРОЕКТ» ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 7106530709 

189.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ЭТАЛОНСТРОЙ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЗАЙЦЕВА ИРИНА ЛЬВОВНА 7100023759 

190.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПРИТЯЖЕНИЕ"

 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

БОРЧХАДЗЕ РУСЛАН БАДРИЕВИЧ 7106078539 

191.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СТРОЙАЛЬЯНС» 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

РАЗУМОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 7107062500 

192.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПОЛИМЕРТЕХМОНТАЖ" 

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА КАДРОВ 

КУПРИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  7106530071 

193.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АТЛАНТ" ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

РЫБИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ  7104502939 

194.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МОНАРХ" ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ЗЕМЛЯКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА  7107132154 

195.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"СКС МОНТАЖ"  

ДИРЕКТОР РУСАКОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ  7106510565 

196.  

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

ПО БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ 

КРАНОВ «КРАН-СЕРВИС»  

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР  

ТОЛОКОННИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ  7104005990 

197.  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТУЛАЖЕЛДОРМАШ» 

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

ДОГАДИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ  7104002647 


